
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Teresa Włodyka-Mac -inspektor 

Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 10 

e.mail: kadry@um-lancut.pl 

 

 

    OA. 0050.142.2015                                                                                                                                                

 

 

                                    Zarządzenie Nr 142/2015 

Burmistrza Miasta Łańcucie 

                                    z dnia 22 kwietnia 2015 r. 
  

 
 

w sprawie wyznaczenia podmiotu, w którym będzie wykonywana kara 

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna w roku 2015. 
  

 

Działając na podstawie § 3 ust.1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia                       

1 czerwca 2010 r. (Dz.U. z 2010 r. nr 98, poz. 634) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca                

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.), zarządzam  co następuje: 

 

 

 § 1. Uwzględniając opinię A 415-1/14 z dnia 12 listopada 2014 r. Prezesa Sądu Rejonowego 

w Łańcucie i wniosek  Dyrektora Niepublicznego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego                  

w Łańcucie z dnia 7 kwietnia 2015 r.  wyznaczam dodatkowo Niepubliczny Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Łańcucie, ul. Grunwaldzka 10 jako podmiot, w którym będzie wykonywana kara 

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna w roku 2015.  

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                                                                         BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 


